年　　　月　　　日
大台町長　　　　　　　　　様
住　所　大台町
氏　名
生年月日（　　　　年　　月　　日　生）
電話番号

年度大台町人材育成事業実績報告書

大台町人材育成事業助成金について、下記のとおり実績報告書を提出します。

１　助成事業名

２　助成事業の目的及び内容

３　助成事業後の展望（まちづくり）

　　次の助成を受ける者の義務について確認しました。（☑を付してください。）
· 町が報告会、講演会及びシンポジウム等に出席を要請した場合は応じるよう努めます。
· 事業完了後は、まちづくりの指導者となるよう努めます。

４　助成事業の期間
　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

５　添付書類
【研　修】　　　□　２千文字以上の研修報告（様式は任意）　□　経費の収支決算書（様式は任意）
　　　　　　　　□　研修等の様子がわかる写真等　　　　　　□　領収書の写し
【資格取得等】　□　資格（卒業）証明書の写し　　　　　　  □　経費(授業料)のわかる領収書の写し
【ボランティア】□　活動等の様子がわかる写真等　　　　　　□　経費の収支決算書（様式は任意）
· [bookmark: _GoBack]領収書の写し